
                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

                                                                                                Αρ.Πρωτ.:10174/12-07-2012

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                Απόσπασμα από το
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΔΗΜΟΣ   ΠΑΡΟΥ                                                             13/2012 πρακτικό συνεδρίασης  της 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                           Οικονομικής Επιτροπής
Απόφαση  52/2012                                                   

Θέμα:   Εγκριση  δέσμευσης  και  Ψήφιση  διάθεσης 
πιστώσεων  προϋπολογισμού  Δήμου  Πάρου 
οικονομικού έτους 2012. 

Στην Πάρο σήμερα  12-07-2012 ημέρα  Πέμπτη  και ώρα 13:00 συνήλθε η Οικονομική  Επιτροπή στο 
Δημοτικό Κατάστημα Παροικίας, μετά από τη με αρ.πρωτ.:9768/06-07-2012 έγγραφη πρόσκληση του 
Προέδρου της σύμφωνα  με το άρθρο 75 του ν. 3852/2010 για συζήτηση και λήψη αποφάσεων στο 
παρακάτω θέμα ημερήσιας διάταξης. Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος της 
Επιτροπής διαπίστωσε ότι σε σύνολο επτά μελών ήταν παρόντα έξι μέλη.

Παρόντες                                                                           Απόντες 
Χρήστος Βλαχογιάννης                 Πρόεδρος                   Ροκονίδας Κωνσταντίνος    Μέλος 
Ραγκούσης Νικόλαος                     Μέλος                                    
Γαβαλάς Στέφανος                         Μέλος                         
Κουτσουράκης Παναγιώτης           Μέλος 
Πατέλης Αγγελος                           Μέλος            
Ρούσσος Παντελής                         Μέλος

Διαπιστωμένης νόμιμης απαρτίας ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγήθηκε  το 1ο 
θέμα ημερήσιας διάταξης αναφέροντας τα έξης:
Σε εφαρμογή των διατάξεων:

1. του  Π.Δ.  113/2010  σε  συνδυασμό  με  εκείνες  της  Εγκυκλίου  30/19664/20-4-2011  των: 
α)Υπουργείου Εσωτερικών Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και β) Υπουργείου 
Οικονομικών, κατά τις οποίες η Οικονομική Επιτροπή ως «διατάκτης» κατά την έννοια της παρ. 1 
του άρθρου 20 του ν. 2362/1995,  δεσμεύει τις πιστώσεις εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις 
κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Δημοτικό Συμβούλιο, 

2. της παρ. 1δ του άρθρου 72 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» κατά τις οποίες η Οικονομική Επιτροπή 
αποφασίζει  για  την  έγκριση  των  δαπανών  και  την  ψήφιση  –  διάθεση  των  πιστώσεων  του 
προϋπολογισμού  εκτός  από  εκείνες  που  σύμφωνα  με  τις  κείμενες  διατάξεις  αποφασίζει  το 
Δημοτικό Συμβούλιο

και λαμβάνοντας υπόψη:
1. τις συνταχθείσες  από την Οικονομική Υπηρεσία, κατόπιν σχετικών αιτήσεων-εισηγήσεων των 

Υπηρεσιών  του  Δήμου,  υπογραφείσες  αρμοδίως  και  επισυναπτόμενες  «Προτάσεις  Ανάληψης 
Υποχρέωσης»

2. το ότι υπάρχουν εγγεγραμμένες στον προϋπολογισμό εξόδων Οικονομικού Έτους 2012 του Δήμου 
Πάρου οι απαιτούμενες για τις δεσμεύσεις πιστώσεις, τις οποίες θα βαρύνουν οι υπό εκτέλεση 
δαπάνες

1



3. την  αναγκαιότητα  να  προβεί  ο  Δήμος  στην  εκτέλεση  των  δαπανών  που  αναφέρονται  στον 
παρακάτω πίνακα και σύμφωνα με τις προαναφερόμενες «Προτάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης»

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Α/Α- ΗΜΕΡ
ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ

Α/Α–ΗΜΕΡ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ

    Κ.Α. 
ΠΡΟΫΠΟΛ

                ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ        ΠΟΣΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

64/26-06-
2012

Α-482/27-06-
2012

10-6612. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ

8.500,00 €

65/26-06-
2012

Α-483/27-06-
2012

10-6614.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ  ΚΑΙ 
ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ

273,00 €

66/26-06-
2012

Α-484/27-06-
2012

10-6614.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 10.000,00 €

67/26-06-
2012

Α-485/27-06-
2012 

15-6611.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΒΙΒΛΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ

1.997,65 €

68/26-06-
2012

Α-486/27-06-
2012

30-7135.004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΔΙΚΩΝ ΣΗΜΑΤΩΝ 5.461,28 €

69/06-06-
2012

Α-461/06-06-
2012

30-7135.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΚΑΘΡΕΠΤΩΝ  ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ 

1.972,00 €

61/15-06-
2012

Α-475/20-06-
2012

70-7135.006 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΞΥΛΕΙΑΣ  ΓΙΑ  ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ ΣΤΙΣ ΠΑΡΑΛΙΕΣ ΓΙΑ ΑΤΟΜΑ 
ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ

1.000,00 €

62/15-06-
2012

Α-476/20-06-
2012

00-6434.002 ΔΑΠΑΝΕΣ  ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ  ΣΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΓΑΛΑΖΙΕΣ ΣΗΜΑΙΕΣ 

1.000,00 €

71/02-04-
2012

Α-464/08-06-
2012

20-6277.024 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ – ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 
ΚΑΙ  ΜΕΤΑΦΟΡΑ  ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΟΥ 

28.000,00 €

73/04-07-
2012

Α-491/05-07-
2012

70-6635.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ   ΣΑΚΩΝ  ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 
ΓΙΑ  ΥΠΟΛΥΜΑΤΑ  ΣΦΑΓΕΙΩΝ  ΚΑΙ 
ΥΛΙΚΩΝ ΥΨΗΛΟΥ ΚΙΝΔΥΝΟΥ  

1.500,00 €

74/04-07-
2012

Α-493/05-07-
2012

70-6661. ΥΛΙΚΑ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  ΚΑΙ  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΦΑΓΕΙΩΝ

1.000,00 €

75/04-07-
2012

Α-494/05-07-
2012

70-6662.002 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ  ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΒΙΟΚΑ ΣΦΑΓΕΙΩΝ  

1.000,00 €

02/04-07-
2012

Α-489/04-07-
2012

00-6423. ΚΑΛΥΨΗ  ΕΞΟΔΩΝ  ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ  ΚΑΙ 
ΔΙΑΜΟΝΗΣ ΜΕΛΩΝ ΚΙΝΗΤΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

6.000,00 €

70/25-06-
2012

A-487/04-07-
2012

70-7135.004  ΠΥΡΓΟΙ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΩΝ 2.320,00 €

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

1/11-06-
2012

Α-466/13-06-
2012

8261. ΛΟΙΠΕΣ  ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ  (ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΑ)

8.650,44 €

45/19-06-
2012

Α-473/19-06-
2012

00-6451.001 ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ  ΣΕ  ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ  –
ΠΕΡΙΟΔΙΚΑ ΚΛΠ ΕΚΔΟΣΕΙΣ 

900,00 €

46/19-06-
2012

Α-474/19-06-
2012

00-6116. ΑΜΟΙΒΕΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 1.500,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ

77/13-06-
2012

Α-471/18-06-
2012

20-6262.002 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΑΠΟ GRAFITY 

220,40 €

78/13-06-
2012

Α-472/18-06-
2012

20-6263.001 ΕΡΓΑΣΙΑ  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ  ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

87,00 €

76/13-06-
2012

Α-470/18-06-
2012

35-6264.002 ΕΠΙΣΚΕΥΗ  –  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ 
ΚΗΠΩΝ

23,20 €

75/13-06-
2012

Α-468/18-06-
2012

20-6263.002 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ  ΓΙΑ  ΕΠΙΣΚΕΥΗ  – 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

43,80 €

80/21-06-
2012

Α-480/22-06-
2012

15-6263.002 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

11,60 €

81/21-06-
2012

Α-479/22-06-
2012

20-6263.001 ΕΡΓΑΣΙΑ  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  –  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

1.751,60 €

83/21-06-
2012

Α-478/22-06-
2012

30-6263.001 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ  ΜΕΣΩΝ

157,70 €

82/21-06-
2012

Α-477/22-06-
2012

30-6264.001 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ

928,00 €

79/21-06-
2012

Α-481/22-06-
2012

30-6264.002 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ  ΓΙΑ  ΚΑΡΟΤΣΙΑ 
ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ

70,76 €

84/25-06-
2012

Α-488/04-07-
2012

35-6277.002 ΧΡΗΣΗ  ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟΥ  – 
ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ

2.668,00 €

2



ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

29/06-06-
2012

Α-462/08-06-
2012

10-6265.012 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΚΑΙ  ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΗΣ   ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΗΧΗΤΙΚΩΝ  ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ   

1.000,00 €

28/06-06-
2012

Α-463/08-06-
2012

10-6265.008 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΚΑΙ  ΕΠΙΣΚΕΥΗ  ΛΟΙΠΟΥ 
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

1.000,00 €

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

3/04-07-
2012

Α-492/05-07-
2012

50-6061.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΠΟΔΗΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

1.080,00 €

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

4/07-06-
2012

Α-465/12-06-
2012

00-6451.001 ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ  ΣΕ  ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ  – 
ΠΕΡΙΟΔΙΚΑ ΚΛΠ ΕΚΔΟΣΕΙΣ (ΕΠΙΘ ΙΚΑ) 

300,00 €

Προτείνω την έγκριση δέσμευσης και την ψήφιση διάθεσης των παραπάνω πιστώσεων και παρακαλώ για 
την λήψη της σχετικής απόφασης.

Η Οικονομική Επιτροπή
Αφού άκουσε την εισήγηση του Προέδρου της, έλαβε υπόψη τις παραπάνω αναφερόμενες διατάξεις, τις 
επισυναπτόμενες «Προτάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης» και μετά από διαλογική συζήτηση

Αποφασίζει κατά  πλειοψηφία
Εγκρίνει  την  δέσμευση  και  ψηφίζει  την  διάθεση  όλων  των  παρακάτω κατά   Κ.Α.  εγγεγραμμένων 
πιστώσεων του προϋπολογισμού εξόδων  Οικονομικού  Έτους 2012 του Δήμου Πάρου.

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Α/Α- ΗΜΕΡ
ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ

Α/Α–ΗΜΕΡ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ

    Κ.Α. 
ΠΡΟΫΠΟΛ

                ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ        ΠΟΣΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

64/26-06-
2012

Α-482/27-06-
2012

10-6612. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ

8.500,00 €

65/26-06-
2012

Α-483/27-06-
2012

10-6614.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ  ΚΑΙ 
ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ

273,00 €

66/26-06-
2012

Α-484/27-06-
2012

10-6614.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 10.000,00 €

67/26-06-
2012

Α-485/27-06-
2012 

15-6611.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΒΙΒΛΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ

1.997,65 €

68/26-06-
2012

Α-486/27-06-
2012

30-7135.004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΔΙΚΩΝ ΣΗΜΑΤΩΝ 5.461,28 €

69/06-06-
2012

Α-461/06-06-
2012

30-7135.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΚΑΘΡΕΠΤΩΝ  ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ 

1.972,00 €

61/15-06-
2012

Α-475/20-06-
2012

70-7135.006 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΞΥΛΕΙΑΣ  ΓΙΑ  ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ ΣΤΙΣ ΠΑΡΑΛΙΕΣ ΓΙΑ ΑΤΟΜΑ 
ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ

1.000,00 €

62/15-06-
2012

Α-476/20-06-
2012

00-6434.002 ΔΑΠΑΝΕΣ  ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ  ΣΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΓΑΛΑΖΙΕΣ ΣΗΜΑΙΕΣ 

1.000,00 €

71/02-04-
2012

Α-464/08-06-
2012

20-6277.024 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ – ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 
ΚΑΙ  ΜΕΤΑΦΟΡΑ  ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΟΥ 

28.000,00 €

73/04-07-
2012

Α-491/05-07-
2012

70-6635.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ   ΣΑΚΩΝ  ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 
ΓΙΑ  ΥΠΟΛΥΜΑΤΑ  ΣΦΑΓΕΙΩΝ  ΚΑΙ 
ΥΛΙΚΩΝ ΥΨΗΛΟΥ ΚΙΝΔΥΝΟΥ  

1.500,00 €

74/04-07-
2012

Α-493/05-07-
2012

70-6661. ΥΛΙΚΑ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  ΚΑΙ  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΦΑΓΕΙΩΝ

1.000,00 €

75/04-07-
2012

Α-494/05-07-
2012

70-6662.002 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ  ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΒΙΟΚΑ ΣΦΑΓΕΙΩΝ  

1.000,00 €

02/04-07-
2012

Α-489/04-07-
2012

00-6423. ΚΑΛΥΨΗ  ΕΞΟΔΩΝ  ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ  ΚΑΙ 
ΔΙΑΜΟΝΗΣ ΜΕΛΩΝ ΚΙΝΗΤΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

6.000,00 €

70/25-06-
2012

A-487/04-07-
2012

70-7135.004  ΠΥΡΓΟΙ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΩΝ 2.320,00 €

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

1/11-06-
2012

Α-466/13-06-
2012

8261. ΛΟΙΠΕΣ  ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ  (ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΑ)

8.650,44 €

45/19-06-
2012

Α-473/19-06-
2012

00-6451.001 ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ  ΣΕ  ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ  –
ΠΕΡΙΟΔΙΚΑ ΚΛΠ ΕΚΔΟΣΕΙΣ 

900,00 €

46/19-06-
2012

Α-474/19-06-
2012

00-6116. ΑΜΟΙΒΕΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 1.500,00 €

3



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

77/13-06-
2012

Α-471/18-06-
2012

20-6262.002 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΑΠΟ GRAFITY 

220,40 €

78/13-06-
2012

Α-472/18-06-
2012

20-6263.001 ΕΡΓΑΣΙΑ  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ  ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

87,00 €

76/13-06-
2012

Α-470/18-06-
2012

35-6264.002 ΕΠΙΣΚΕΥΗ  –  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ 
ΚΗΠΩΝ

23,20 €

75/13-06-
2012

Α-468/18-06-
2012

20-6263.002 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ  ΓΙΑ  ΕΠΙΣΚΕΥΗ  – 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

43,80 €

80/21-06-
2012

Α-480/22-06-
2012

15-6263.002 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

11,60 €

81/21-06-
2012

Α-479/22-06-
2012

20-6263.001 ΕΡΓΑΣΙΑ  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  –  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

1.751,60 €

83/21-06-
2012

Α-478/22-06-
2012

30-6263.001 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ  ΜΕΣΩΝ

157,70 €

82/21-06-
2012

Α-477/22-06-
2012

30-6264.001 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ

928,00 €

79/21-06-
2012

Α-481/22-06-
2012

30-6264.002 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ  ΓΙΑ  ΚΑΡΟΤΣΙΑ 
ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ

70,76 €

84/25-06-
2012

Α-488/04-07-
2012

35-6277.002 ΧΡΗΣΗ  ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟΥ  – 
ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ

2.668,00 €

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

29/06-06-
2012

Α-462/08-06-
2012

10-6265.012 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΚΑΙ  ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΗΣ   ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΗΧΗΤΙΚΩΝ  ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ   

1.000,00 €

28/06-06-
2012

Α-463/08-06-
2012

10-6265.008 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΚΑΙ  ΕΠΙΣΚΕΥΗ  ΛΟΙΠΟΥ 
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

1.000,00 €

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

3/04-07-
2012

Α-492/05-07-
2012

50-6061.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΠΟΔΗΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

1.080,00 €

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

4/07-06-
2012

Α-465/12-06-
2012

00-6451.001 ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ  ΣΕ  ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ  – 
ΠΕΡΙΟΔΙΚΑ ΚΛΠ ΕΚΔΟΣΕΙΣ (ΕΠΙΘ ΙΚΑ) 

300,00 €

Ο κ. Πατέλης Αγγελος για τη με αρ.: 3/04-07-2012 αίτηση – εισήγηση προς έκδοση απόφασης – πρόταση 
ανάληψης υποχρέωσης της υπηρεσίας: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ, για τη με αρ.:66/26-06-2012 της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΏΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ καθώς και για όλες της υπηρεσίας: ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ δήλωσε παρών. 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 52/2012.
            Στην συνεδρίαση παραβρέθηκε και η υπάλληλος Ι.Δ.Α.Χ. του Δ-Πάρου Καρούσου Ευτυχία για την          
            τήρηση των πρακτικών.

                              
Αφού αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως.
   
                  Ο Πρόεδρος                                                 Τα μέλη
                             
         Βλαχογιάννης  Χρήστος                              Πατέλης Αγγελος
                                                                              Κουτσουράκης Παναγιώτης
                                                                              Γαβαλάς Στέφανος                                 
                                                                              Ραγκούσης Νικόλαος   
                                                                              Ρούσσος Παντελής
                                                                                                                       
                                                    
                                                    ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
                 
                                                         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
                                                  
                                                    
                                                    Βλαχογιάννης Χρήστος

4


	Στην Πάρο σήμερα  12-07-2012 ημέρα  Πέμπτη  και ώρα 13:00 συνήλθε η Οικονομική  Επιτροπή στο 
	Δημοτικό Κατάστημα Παροικίας, μετά από τη με αρ.πρωτ.:9768/06-07-2012 έγγραφη πρόσκληση του 
	Προέδρου της σύμφωνα  με το άρθρο 75 του ν. 3852/2010 για συζήτηση και λήψη αποφάσεων στο 
	παρακάτω θέμα ημερήσιας διάταξης. Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος της 
	Επιτροπής διαπίστωσε ότι σε σύνολο επτά μελών ήταν παρόντα έξι μέλη.
	Παρόντες                                                                           Απόντες 
	         Βλαχογιάννης  Χρήστος                              Πατέλης Αγγελος


